
Produkt opis

  
   
    The Piłka fitness odporne na XYSFitness łączy w sobie technologię antypoślizgową z
gustownym wzornictwem, aby upewnić się, doskonały produkt antypoślizgowe. Który może
poprawić wytrzymałość rdzenia, równowagi i ogólną sprawność przez ab, wstecz, wysił-,
biodra,  ramiona  i  inne  ćwiczenia  mięśni  Grupa.  Można  go  używać  w  domu  lub  w
profesjonalnej  siłowni.  Wykorzystuje gruby i  wytrzymały materiał  ostateczny wsparcie i
trwałość. Orzechowe jogi piłkę również komplet dla dzieci. Montaż, po prostu napompuj
piłkę aż sztywny w dotyku i cieszyć się. 

    Są zabawne, łatwe w obsłudze i zatrudniają układu nerwowo-mięśniowe w sposób, który
może nie inny kawałek sprzętu do ćwiczeń. Bezpieczne i korzystne dla całej rodziny. Nawet,
jeśli nie możesz aktywnie uczestniczyć w planie fitness, po prostu za pomocą XYSFitness
piłka ćwiczenia jako biuro krzesło poprawi Twoje zdrowie, równowagę, elastyczność i  z
powrotem.  Czas  poświęcany  na  równoważenie  na  stabilność  piłki  sił  do  użycia
podstawowych  mięśni,  które  nie  tylko  ujędrnia  brzuch  przez  poprawnie  wyrównuje
kręgosłup, aby złagodzić ból pleców. 

http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/China-PVC-Fitness-YOGA-BALL-supplier.html#.WV80kGP9cks
http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/China-CF-rack-CF-Rigs-with-accessories-supplier-factory-wholesaler.html#.WV80ymP9cks
http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/China-Balance-training-ball-Supplier.html#.WV87I2P9cks
http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/China-Balance-training-ball-Supplier.html#.WV87I2P9cks


    SYSFitness piłka ćwiczenia jest bardzo przenośny, więc można go używać w pracy kabina,
lub zabrać go ze sobą do jogi i pilates klasy. Możemy nawet obejmują wygodne ręczna
pompa, więc możesz nadmuchać swój stałość piłka wszędzie z łatwością.

Dane techniczne produktu

–Rozmiar: Średnica 14 cala cala długości 33                                         
–Waga: 2.4 lb         
–Materiał: PVC, lateksu  
–Udźwig: 4000 funtów 
–Logo: Logo klienta     
–Aplikacji: szkolenia      
–Kolor: Żółty, czerwony, niebieski, czarny, biały

    
  Rozmiar orzechowe piłkę.
.

http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/China-Air-Stability-Wobble-13-Diameter-Balance-Cushion-Wholesale-Manufacturer.html#.WV87X2P9cks


Jak napompować orzechowe piłkę?

(1) Znajdź otwór na kuli orzechowe;
(2) włóż igła pompa mały otwór do inflacji; Ostrożnie wprowadzić igłę pod niewielkim kątem
10-70 do zaworu.
(3) należy upewnić się w pełni igły do otworu, w przeciwnym razie może być bardzo trudne do
nadmuchać orzechowe piłkę.
(4) stop pompowania kiedy piłkę do ćwiczeń równowagi osiągnie poziom znaku. Nie ponad
nadmuchać.



    Delikatne Pompka jest również niezbędne dla peanut piłkę.



  Kolorowe piłki orzechowe jest dozowanie w swoim życiu.



Pakowanie i dostawa

Szczegóły Opakowanie:

1: 1 PC orzechowe Ball w torbę pp;
2: następnie wiele torby w kartony.

Szczegóły dostawy:

W ciągu 27 dni po dokonaniu płatności

Informacje o firmie 

    SHANDONG XINGYA SPORT FITNESS INC jest profesjonalny Sprzet Enterprise dla rozwoju,
produkcji  i  sprzedaży,  hantle,  sztangi  ,  kettlebell,  maty,  stojaki,  Krzyś  i  inne  gumowe



powlekane i zanurzenie produktów. 

    Na zaawansowane produkcji  sprzętu i  ścisłej  kontroli  jakości System z ładne jakości
produktów i wysokiej jakości, teraz mamy ustalić związek solidną setki klientów wszystkich na
światach, w tym w Ameryce Północnej,  Europie, na Bliskim Wschodzie i  Azji.  "Tworzenie
wartości dla wszystkich klientów z innowacji i jakość "jest nasza obietnica niezmienna. 

    Mamy szczerą nadzieję zbudować ładne i długiej współpracy z Tobą w przyszłości. 

Nasze usługi

– Śledzenie jakości wysyłki i próbka obejmuje okres istnienia. 



– Każdy mały problem dzieje naszego produktu zostanie rozwiązany w najkrótszym czasie. 

– Wszystkie Twoje pytanie odpowiedział w ciągu 24 godzin. 

–  Strictly  system kontroli  produkcji  i  ściśle współpracować z silnym siłowni  wyposażenie
fabryk

– OEM / ODM zamówienia są mile widziane. 

–  High  jakości  usługi  z  całego  nowoczesnego  zespołu,  dodając  wiele  lat  eksport
doświadczenie.  



FAQ

Q1: Można negocjować ceny?

A1 : Tak, możemy uruchomić niektórych promocji, że będzie więcej zniżki przyznane czasami.
Może  udzielamy  rabatu  Tora  FCL  mieszane  produktów  lub  Zamówienia  hurtowe
poszczególnych  produktów.  

P2: Jakie jest minimalne zamówienie? 

A2: Akceptujemy małych zamówień, ceny będą wyższe, choć. 

P3: Jak długo wziąć do produkcji i dostawy?

A3:  Proszę  comfirm  ilości  zamówienia,  czas  realizacji  zamówienia,  gdy  jesteś  gotowy,  aby
złożyć  zamówienie.  

Normalnie Potrzebujemy 3-4 dni roboczych do produkcji po otrzymania wpłaty i wszystkie
Szczegóły zamówienia są potwierdzone przez regularne wzory i modele. 

Transportu  drogą  morską  lub  powietrza,  odprawę  celną  i  transport  lądowy  będzie
potrzebował, kolejne 20-30 dni. Więc prosimy o składanie zamówień z góry do upewnij się, że
mieć produkty do sprzedaży w sezonie zajęty. 

Q4: Jeśli posiadamy wszelkie wysyłki spedytora w Chinach, to robisz dla nas?

A4: Mamy Departamentu transportu morskiego,  będzie uzyskać najlepsze ceny wysyłki  i
doskonałą obsługę. 

Q5: nigdy nie przyjść do Chin przed, możesz stać się mój przewodnik w Chinach?

A5 : Musimy wcześniejszą rezerwację hotelu dla Ciebie i  zorganizować nasz kierowca do
odebrać  od  ariport  do  naszej  firmy,  jeśli  chcesz  odwiedzić  rynku  lub  fabryki,  możemy
zorganizować  nasz  kolega  być  Twój  asystent  .  

 

Skontaktuj się z nami

                             



                                  POZWALA PRACOWAĆ RAZEM
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......................

 Alice Liu

 

Telefon: + 86 18769566307 Whatsapp: + 86 18769566307

Facebook: Alice Emma Skype: + 86 18769566307

 

 

 


